



V. A. Graičiūno g. 4, LT-02241 Vilnius, tel. (8~5) 2649696, faks. (8~5) 2602055, el. paštas vilnius@limeta.lt
Kodas 221906050, PVM mokėtojo kodas LT219060515, Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras



VšĮ Kauno miesto poliklinika

**PASIŪLYMAS
DĖL MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2020-03-18 Nr. 3-0280
Kaunas

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Limeta“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	Įmonės kodas: 221906050
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	PVM mokėtojo kodas: LT219060515
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Tiekėjo arba atstovaujancio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	V. A. Graičiūno g. 4, LT-02241 Vilnius, Telefono Nr. 837260406, Fakso Nr. 837260406, el. paštas kaunas@limeta.lt ,
Tiekėjo arba atstovaujancio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB SEB bankas, A/s LT25 7044 0600 0164 5641, Banko kodas 70440
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Gražvydas Valančauskas, Kauno TAB viršininkas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Kristina Abbaasovienė, projektų vadovė

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Nuoroda į tikslų Pirkimo sąlygų kvalifikacijos reikalavimą, kuriame atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas (pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)
1.				

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti Pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdytų sutartį)
1.			

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina (papildomai pateikiamas užpildytas Pirkimo dokumentų 3 priedas „Paslaugų kaina (ikainis), kiekis ir specifikacija“ atitinkamai siūlomai pirkimo objekto daliai):

1 pirkimo objekto dalis

1 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	1120,00 Eur- Vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	235,20 Eur- Du šimtai trisdešimt penki eurai, 20 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma)**	1355,20 Eur- Vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt penki eurai, 20 centų

2 pirkimo objekto dalis

2 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	525,00 Eur- Penki šimtai dvidešimt penki eurai, 00 centų
21%PVM*	110,25 Eur- Vienas šimtas dešimt eurų, 5 centai
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	635,25 Eur- Šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 25 centai

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai paslaugų sutarties daliai ketina pasiteikti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

3 pirkimo objekto dalis

3 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	940,00 Eur-Devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	197,40 Eur- Vienas šimtas devyniasdešimt septyni eurai, 40 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	1137,40 Eur- Vienas tūkstantis vienas šimtas trisdešimt septyni eurai, 40 centų

4 pirkimo objekto dalis

4 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	150,00 Eur- Vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	31,50 Eur- Trisdešimt vienas euras, 50 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	181,50 Eur- Vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 50 centų

5 pirkimo objekto dalis

5 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	330,00 Eur- Trys šimtai trisdešimt eurų, 00 centų
21 %PVM*	69,30 Eur- Šešiasdešimt devyni eurai, 30centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	399,30 Eur- Trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 30 centų

6 pirkimo objekto dalis

6 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	386,04 Eur- Trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 04 centai
21%PVM*	81,06 Eur- Aštuoniasdešimt vienas euras, 06 centai
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	467,10 Eur- Keturi šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 10 centų

7 pirkimo objekto dalis

7 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	337,60 Eur- Trys šimtai trisdešimt septyni eurai, 60 centų
21%PVM*	70,90 Eur- Septyniasdešimt eurų, 90 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	408,50 Eur- Keturi šimtai aštuoni eurai, 50 centų

8 pirkimo objekto dalis

8 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	247,56 Eur- Du šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 56 centai
21%PVM*	51,99 Eur- Penkiasdešimt vienas euras, 99 centai

Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	299,55 Eur- Du šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 55 centai
---	--

9 pirkimo objekto dalis

9 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	420,00 Eur- Keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	88,20 Eur- Aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 20 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	508,20 Eur- Penki šimtai aštuoni eurai, 20 centų

11 pirkimo objekto dalis

11 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	180,00 Eur- Vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	37,80 Eur- Trisdešimt septyni eurai, 80 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	217,80 Eur- Du šimtai septyniolika eurų, 80 centų

12 pirkimo objekto dalis

12 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	90,00 Eur- Devyniasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	18,90 Eur- Aštuoniolika eurų, 90 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	108,90 Eur- Vienas šimtas aštuoni eurai, 90 centų

13 pirkimo objekto dalis

13 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	800,00 Eur- Aštuoni šimtai eurų, 00 centų
21%PVM*	168,00 Eur- Vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai, 00 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	968,00 Eur- Devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 00 centų

14 pirkimo objekto dalis

14 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	60,00 Eur- Šešiasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	12,60 Eur- Dvylika eurų, 60 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	72,60 Eur- Septyniasdešimt du eurai, 60 centų

15 pirkimo objekto dalis

15 p.o.d. pasiūlymo kaina (be PVM) **	90,00 Eur- Devyniasdešimt eurų, 00 centų
21%PVM*	18,90 Eur- Aštuoniolika eurų, 90 centų
Bendra Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos be PVM ir PVM suma) **	108,90 Eur- Vienas šimtas aštuoni eurai, 90 centų

*	Jei	„PVM“	laukas	nepildomas,	nurodykite	priežastis,	dėl	kurių	PVM	nemokamas:
---	-----	-------	--------	-------------	------------	-------------	-----	-------	-----	------------

** Pasiūlymo kaina ir Bendra pasiūlymo kaina pateikiama, nurodant **ne daugiau kaip 2 (du) skaičius po kablelio**.

Paslaugos bus perkamos pagal faktinį Perkančiosios organizacijos poreikį. Paslaugų sutarties vykdymo metu bus atsiskaitoma už suteiktas paslaugas pagal Tiekėjo pasiūlyme nurodytą paslaugų įkainį.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (faiio) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali***
1	2	3	4	5
1.	WORD	Specifikacija	Taip	PASLAUGŲ KAINA (IKAINIS), KIEKIS IR SPECIFIKACIJA MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGOS
2.	PDF	Pasiūlymas	Taip	Pasiūlymas
3.	PDF	Kvalifikacinių dokumentų kopijos	Taip	Kvalifikacinių dokumentų kopijos

*** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina/ikainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., Perkančioji organizacija įpareigota viešinti laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir sudarytą sutartį (išskyrus nurodytą konfidencialią informaciją; informacija gali būti nurodoma kaip konfidenciali laikantis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 str. 2 d. nuostatų).

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose.

Kauno TAB viršininkas Gražvydas Valančauskas



PASLAUGŲ KAINA (IKAINIS), KIEKIS IR SPECIFIKACIJA

MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGOS

Eil. Nr.	Medicinos priemonės (prietaiso) pavadinimas	Tipas/modelis, gamintojas	Gamyklinis Nr.	Gamybos metai	Planuojamas techninės priežiūros periodiškumas	Techninė s priežiūros tikrinimo ikainis Eur be PVM	Techninės priežiūros 1 (vieno) tikrinimo ikainis Eur su PVM	Remonto paslaugų 1 (vienos) val. ikainis Eur be PVM	Remonto paslaugų 1 (vienos) val. ikainis Eur su PVM	Techninės priežiūros ir remonto paslaugų ikainių suma Eur be PVM (6x7) + 9	Techninės priežiūros ir remonto paslaugų ikainių suma Eur su PVM (6x8) + 10	Medicinos prietaiso naudojimo vieta (padalinys)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1. PIRKIMO OBJEKTO DALIS — FIZIOTERAPIJOS PRIETAISAI												
1.1	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.557	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.2	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.554	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.3	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.551	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.4	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.238	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.5	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.237	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.6	Elektrotėrapiinis stimuliatorius	ENDOMED ED 684. Enraf -Nonius	07.229	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.7	Magnetolazeris	TerraQuant MQ 2000, Terra	0008083QC	2010	1 kartą per 12 mėn.	50,00	60,50	30,00	36,30	80,00	96,80	Dainavos padalinys
1.8	Magnetolazeris	TerraQuant MQ 2000, Terra	0008335QC	2010	1 kartą per 12 mėn.	50,00	60,50	30,00	36,30	80,00	96,80	Dainavos padalinys
1.9	Magnetolazeris	TerraQuant MQ 2000, Terra	0008346QC	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.10	Magnetolazeris	TerraQuant MQ 2000, Terra	0008352QC	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.11	Raumenų elektrostimuliatorius	Sys Stim226	19XMW1098	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.12	Raumenų elektrostimuliatorius	Sys Stim226	38XMW1083	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.13	Ultragarsinis inhaliatorius	MicroDrop Pro	111971	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
1.14	Ultragarsinis	MicroDrop Pro	111974	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys

[illegible]

Viso I pirkimo objekto dalis:

2. 2 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — ULTRAGARSO DIAGNOSTINĖS SISTEMOS												
2.1	Ultragarso sistema	HI- VISION Preirus, Hitachi	11147309	2013	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
2.2	Ultragarso sistema	HI- VISION 900, Hitachi	KE12676808	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
2.3	Ultragarso sistema	HI- VISION Preirus, Hitachi	1147309	2013	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
2.4	Ultragarso aparatas	EUB-7500A, Hitachi	KE15855903	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
2.5	Ultragarso aparatas	EUB-6500 HA, Hitachi	KE11746704	2007	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
2.6	Ultragarso aparatas	ProSound Alpha 6, Hitachi	20535142	2017	I kartą per 12 mėn.	285,00	344,85	30,00	36,30	315,00	381,15	Dainavos padalinys
2.7	Ultragarsinis diagnostikos prietaisas	Prosound Alpha 6, Aloca	20003019	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
2.8	Ultragarsinis diagnostikos prietaisas	ProSound Alpha 7, Aloca	42109B	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
										Viso 2 pirkimo objekto dalis :		
3. 3 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — VELOERGOMETRAL DVIRAČIAI										525,00	635,25	
3.1	Dviratis ergometras	Recumbent 4000, MED. ERGO-FIT	1000075210	2016	I kartą per 12 mėn.	280,00	338,80	30,00	36,30	310,00	375,10	Centro padalinys
3.2	Holterio įrašymo įrenginys	LIFE, Lifecard CF, Del Mar Reynolds	031669	2009	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys
3.3	Holterio įrašymo įrenginys	Lifecard CF, Spacelabs	031667	2012	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys
3.4	Holterio aparatai	Digit Trak XT, Philips	2 vnt.	2010	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
3.5	Užrašymo įrenginys (EKG registratorius)	LIFECARD CF	047942	2016	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalnietčių padalinys
3.6	Užrašymo įrenginys (EKG registratorius)	LIFECARD CF	048145	2016	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalnietčių padalinys
3.7	Veloergometras	ERG911 BP Plus, Schiller	140310300524	2014	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
3.8	Veloergometras su elektrokardiografu „Archi Med“	545, Vogel&Holke	1543530	1999	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šančių padalinys
3.9	Veloergometras	ERG911 BP Plus, Schiller	140310300524	2014	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
3.10	Ilgalaikio AKS monitoravimo sistema	Schiller BR-102plus	290,13440	2014	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
3.11	Holterio monitoravimo sistema FIDP5 plus	Medilog/FIDP plus	3020/004814	2014	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys
3.12	Pulsinės spaudimo kreivės matavimo sistema	At-Cor	67-0831-2006	2011	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalnietčių padalinys

3.13	Veloergometras	Ergo select 100P 16 11010	2014004145	2014	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalniečių padalynys
3.14	Monitorius	Mindray iMEC 10	EX 39010954	2013	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalniečių padalynys
3.15	Bėgimo takelis	Tradmills Nautilus Record	134000-1001	2009	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalniečių padalynys
3.16	Daugiafunkcinė tyrimų sistema (EKG takelis)	TREADMIL, Cavareno	7011130	2007	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalynys
3.17	Medicininis diagnostikos prietaisas kraujagyslių tyrimui	SphgmaCor CPT, Atcor Medical	69-1014-2011	2012	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalynys
3.18	Programuojamas stimuliatorius	FIAB	850311337	2008	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys
3.19	Kraujagyslių diagnostikos prietaisas	SphygmoCor CVMS-CP	03011	2012	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys
3.20	Kraujagyslinis dopleris	-	-	2008	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys
3.21	Ultragarinis dopleris su ABPI	MD2, Road Cardiff	10525876-12	2012	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalynys
3.22	Kraujagyslinis dopleris	Dopplex Huntleigh healthcare MD - 2	CF24 5HN UK	2015	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalniečių padalynys

dalis:

Viso 3 pirkimo objekto

940,00

1137,40

4. 4 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — ODOŠ LIGŲ DIAGNOSTIKOS PRIETAISAI

4.1	Dermatoskopas	Delta- 20, HEINE	114000401201	2011	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalynys
4.2	Wudo lempa	UV-A 368 WOOD M, Rimsa (IT)	2011N1101	2011	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalynys
4.3	Skaitmeninis dermatoskopas	FOTOFINDER, Dermascope silver	DG201290	2013	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys
4.4	Ultragarinis skaneris odos tyrimams	Dermascan C, Cortex	A03900.07- 188	2013	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys
4.5	Krioterapijos įrenginys su stovėliu	CryoPro MAXI	137633	2014	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalynys

Viso 4 pirkimo objekto dalis:

150,00

181,50

5. 5 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — LOR PRIETAISAI (PRIEMONĖS)

5.1	Nasofaringologingoskopas	ETN-4000, Vision Science JAV	EN1344N	2016	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalynys, Nepriklauso mybės poskyris
5.2	Nasofaringologingoskop	ETN-4000, Vision	EN1345F	2016	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro

[illegible]

6. PIRKIMO OBJEKTO DALIS — VANDENS VALYMO ĮRANGA, VANDENS DISTILIATORIAI												
6.1	Vandens distiliatorius	GFL 2008	113396171	2017	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
6.2	Vandens minkštinimo reversinis osmozės filtrų sistema	ARO 3009, TAP I LED, Aqilin Pro Industrial	349570	2013	6 kartai per 12 mėn.	24,67	29,85	30,00	36,30	178,02	215,40	Šilainių padalinys
6.3	Reversinis osmozės vandens valymo įrenginys	AQVA PRD W-S-40 ECO RO 300P, Pentec	343179	2015	6 kartai per 12 mėn.	24,67	29,85	30,00	36,30	178,02	215,40	Kalnietčių padalinys

Viso 6 pirkimo objekto dalis:												
										386,04	467,10	
7.	7 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — MAŽEJĖJSTERILIZATORIAI (AUTOKLAVAD)											
7.1	Autoklavas	NOVA Tuttnauer 2540	2402298	2006	1 karta per 12 mėn.	19,52	23,62	30,00	36,30	49,52	59,92	Dainavos padalinys
7.2	Autoklavas	NOVA 3 Tuttnauer	02402406	2005	1 karta per 12 mėn.	19,52	23,62	30,00	36,30	49,52	59,92	Dainavos padalinys
7.3	Autoklavas	NOVA Tuttnauer 2540	2804161	2009	1 karta per 12 mėn.	19,52	23,62	30,00	36,30	49,52	59,92	Dainavos padalinys
7.4	Autoklavas	Vacuclav 23 B+, Metag	201623-B1828	2016	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys
7.5	Autoklavas	Vacuclav 23 B+, Metag	1323-B1970	2014	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys

7.6	Autoklavas	Euroclav 23 S, Melag	0623-S1229	2006	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys	
7.7	Garo sterilizatorius	SW-22	15 GV 0029	2017	1 kartą per 12 mėn.	19,52	23,62	30,00	36,30	49,52	59,92	Dainavos padalinys	
7.8	Garo sterilizatorius	SW-22T	16 GV0031	2017	1 kartą per 12 mėn.	19,52	23,62	30,00	36,30	49,52	59,92	Dainavos padalinys	
Viso 7 pirkimo objekto dalis:												337,60	408,50
8. PIRKIMO OBJEKTO DALIS — DIDIEJI STERILIZATORIAI (AUTOKLAVAI)													
8.1	Sterilizatorius	UNISTERI HP, SPS, 626-1LED	5131212	2013	1 kartą per 12 mėn.	52,52	63,55	30,00	36,30	82,52	99,85	Šilainių padalinys	
8.2	Sterilizatorius	UNISTERI 336-2, BMT	090718	2009	1 kartą per 12 mėn.	52,52	63,55	30,00	36,30	82,52	99,85	Šančių padalinys	
8.3	Sterilizatorius	UNISTERI HP SPS 636-1E-D	5150236	2015	1 kartą per 12 mėn.	52,52	63,55	30,00	36,30	82,52	99,85	Kalnėčių padalinys	
Viso 8 pirkimo objekto dalis:												247,56	299,55
9. PIRKIMO OBJEKTO DALIS — UROLOGINIAI, CHIRURGINIAI PRIETAISAI													
9.1	Uroflometras	Uroflow recorder wt, Schnepers	7011813	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šančių padalinys	
9.2	Cistoskopas	TEKNO- Medical	2-1059	2003	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys	
9.3	Cistoskopas uretroskopas	Hopkins II,	27005BA	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys	
9.4	Uroflometras	Flaunmaster, MMS International	12352500	2012	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys	
9.5	Uroflometras	Uroflow Recorder WT	7011531	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys	
9.6	Operacinė (urologinė) diagnostinė video sistema	Dr. Comscope (XGA)	DCM-08C-167	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys	
9.7	Atsiurbėjas ginekologinis	Vacuson 40, Nouvag AG	GF2712	2003	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šančių padalinys	
9.8	Elektrinis nešiojamas atsiurbėjas	Ca-Mi New Askir 30	37547	2012	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys	
9.9	Elektrinis atsiurbėjas	Ca-Mi New Askir 30	37548	2012	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys	
9.10	Chirurginis atsiurbėjas	ASPIMRD 2,3	0705 CA 18	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Šilainių padalinys	
9.11	Infuzinis siurblys	SEP-10S PLUS, Aitecs	-	2016	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Centro padalinys	
9.12	Šlapimo srovės matuoklis	Flawmaster	-	2009	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys	
9.13	Biopsinė šaudyklė	Delta Cut, Pentax	-	2008	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Dainavos padalinys	
9.14	Uroflometras	Urocap IV	UC IV-3-	2015	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Kalnėčių padalinys	

vaikų svarstyklės (elektroninės, mechaninės) 20 vnt.	kt.													padaliniai		
Viso 14 pirkimo objekto dalis:														60,00	72,60	
15. 15 PIRKIMO OBJEKTO DALIS — KITOS MEDICININĖS PRIEMONĖS (PRIETAISAI)																
15.1 Kraujo spaudimo prietaisai (AKS) 50 vnt.	Boch, Riester ir kt.	X	X	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Visi padaliniai				
15.2 Kontaktiniai akies tonometrai 10 vnt.	Schoetz	X	X	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Visi padaliniai				
15.3 Dinamometrai 3 vnt.	Schane ir kt.	X	X	X	X	X	X	30,00	36,30	30,00	36,30	Visi padaliniai				
Viso 15 pirkimo objekto dalis:										90,00	108,90					